（所有资料必须在2019/9/10下午17:00提交，否则取消参与资格）

供应商资格审查材料一览表

附件2
	序号
	分类
	材料要求
	备注

	1
	供应商入库信息表
	按附件1提供
	加盖公章

	2
	法人身份证明
	非法人需提供法人授权委托书

	3
	公司介绍
	公司简介

	4
	基本证照
	营业执照
	提供复印件并加盖公章

	组织机构代码

	税务登记证

	安全生产许可证

	5
	专业资质（若有）
	工程类
	建筑业资质证书/特种设备安装资质/获奖证书等

	服务类
	专业服务资质

	物资类
	专业代理证/授权书

	6
	体系认证（若有）
	质量管理体系认证

	健康安全体系认证

	环境管理体系认证

	其他认证

	7
	业绩
	业绩列表
	提供复印件并加盖公章

	典型业绩合同页复印件

	8
	财务状况（若有）
	上年度审计报告/财务报表

	9
	项目经理（若有）
	资格注册证书及安全生产考核证

附件1
供应商入库信息表
	公司名称

	成立时间

	公司地址
	门店地址：
工厂地址：
	电话号码

	工商注册号

	注册资金

	法定代表人

	联系电话

	电子邮箱

	委托代理人

	联系电话

	电子邮箱

	营业范围
	主营

	兼营

	雇员人数
	总人数：  技术（资质）人数：      管理人员：  其他：

	拥有设备

	拥有资质

	体系认证
	□质量体系认证 □健康安全体系认证 □环境管理体系认证 □安全生产许可

	补充说明

注：1.本表格填报单位必须在公司名称栏加盖公章方有效；
2.有□的可直接在上面选择打勾，可增加附页。

法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：      年     月    日

经营期限：      年  月   日
姓    名：     性别：    年龄：    职务：
系                       的法定代表人。

特此证明。

供应商：                            （盖章）

日 期：      年     月      日

法人授权委托书
本授权委托书声明：我           （姓名）系          （单位）的法定代表人，现授权委托             （单位）           （姓名）为我的代理人，以本公司的名义参加黄鹤楼酒业有限公司广告宣传物料询比价项目。授权委托人在项目报价谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委托权，特此委托。

公司名称（盖章）：

法定代表人（盖章）：

代理人：                  性别：           年龄：

身份证号码：              职务：

授权委托日期：

说明：1.本委托授权书须提供法定代表人及代理人身份证的正、反面复印件。
2.委托书内容要填写清楚，涂改或未签名盖章无效。